

Монтаж кабеля СИП-2 3x70+1x70 на бетонные опоры от подстанции к 21 кварталу

№	наименование товара/услуги	поставщик/подрядчик	ед.	кол-во	цена, руб.	сумма, руб.
1	Провод СИП-2 3x70+1x70	СК Квант	шт	250	367,00	91 750,00
2	Монтаж провода СИП-2 3x70+1x70 и креплений	ИП	шт	250	300,00	75 000,00
3	Зажим РА1500 для крепления нейтрали СИП (50-70 мм ²)	СК Квант	шт	6	500,00	3 000,00
4	Зажим поддерживающий PS-4x(16-120)	СК Квант	шт	9	300,00	2 700,00
5	Крюк универсальный CS16	СК Квант	шт	12	260,00	3 120,00
6	Лента крепежная C20, 50м	СК Квант	шт	1	1 421,00	1 421,00
7	Скрепа-бугель усиленная	СК Квант	шт	50	15,00	750,00
8	Услуги автовышки	ИП	ч	8	1 400,00	11 200,00
9	Услуги самогруза	ИП	ч	4	1 400,00	5 600,00
Итого:						194 541,00
Плюс к сумме целевого взноса:						82

* все цены указаны по состоянию на 30.03.2022 г.